PAGE

[image: image1.png]

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
                    ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «17» февраля 2020 года                                             № 017

О дежурстве     должностных        лиц Администрации  Ленинского сельского поселения Починковского  района Смоленской области в период с 22  по 25 февраля 2020 года и в период с 7  по  10 марта  2020 года
1. Организовать в период с 22 по 25 февраля 2020 года и в период с 7 по

10  марта 2020 года дежурство должностных лиц  Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области согласно приложению.

 2. Определить время дежурства должностных лиц на рабочем месте с 09.00 до 18.00.

  3. Должностным лицам Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области в дни дежурства представлять информацию о состоянии систем жизнеобеспечения населения ежедневно до 9-00 и до 17-00 в Администрацию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по телефону 4-24-01.

 О возникновении аварийных или нештатных ситуаций, принимаемых на местах мерах по их устранению, докладывать по указанному телефону незамедлительно.

  4. Должностным лицам Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, осуществляющим дежурство, в установленное время находиться в готовности обеспечить решение внезапно возникших задач.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                        О.Е. Летова